
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 ze zm.) oraz § 68 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 128) Rada 
Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Leszka Supierza ze składu Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: GDIJQ-NMLOK-KIKVF-IUVOZ-HTYXN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepis art. 16 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) stanowi, że Rada Powiatu kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu oraz będących członkami Zarządu Powiatu. Dnia 25 lutego 2015 r. do Biura Rady Powiatu wpłynęła 
rezygnacja radnego Leszka Supierza z członkostwa Komisji Rewizyjnej. Z uwagi na § 68 Statutu Powiatu 
Jeleniogórskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 128) stanowiący, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 
nie mniej niż pięciu radnych należało uzupełnić skład Komisji. 

Id: GDIJQ-NMLOK-KIKVF-IUVOZ-HTYXN. Podpisany Strona 1




